Choeur TERRA NOVA - Novembre 2025

Soprano Bertrand Sabine 4752917 12 Rue Jules Borbouse 70b Bois-de-Villers | 5170 sabitami@hotmail.com 14-11-1961
Soprano Brasseur Anne 473 934 713 Rue de L'Eglise St-Lambert Surice 5600 defossebrasseur@skynet.be 10-10-1956
Soprano Coquette Véronique 477 494 243 Rue Saint-léger, 13 Lustin 5170 veronique.coquette@unamur.be 1-12-1964
Soprano De Wulf Isabelle 473 799 342 rue de la Station 3 Beuzet 5030 isabelledewulf83@gmail.com 30-04-1968
Soprano Demanet Brigitte 478 337 646 Rue Georges Pochet, 6 Lesves 5170 brigittedemanet16@gmail.com 16-08-1954
Soprano Demuelenaere Anne 497 071 851 Chemin des Ajoncs, 17 Weépion 5100 annedemuele@gmail.com 27-04-1957
Soprano Duquesne Isabelle 497 94 29 56 Rue Sur-les-Dos 25 Bioul 5537 isaduquesne@voo.be 31-01-1967
Soprano Forrest Alice 479 59 43 48 rue Verte 14 Jambes 5100 forrest.alice@gmail.com
Soprano Foulon Marie-Paule 498 395 981 rue Jules Hamoir 8 boite 32 Namur 5000 mariepaulefoulon@hotmail.com 5-09-1959
Soprano Lastré Catherine 472 434 451 rue de coquelet, 26b Namur 5000 catherine.lastre@learningconnection.be
Soprano Nyssen Pierrette 473 265 264 Rue de Dave 682 Jambes 5100 pierrette.nyssen@gmail.com 3-07-1980
Soprano Rappe Emmanuelle 473 540 105 Rue du Chenét, 3 Floriffoux 5150 emmanuelle.rappe@spw.wallonie.be 11-03-1962
Soprano Scieur Yvonne 496 404 986 Rue Massaux Dufaux, 34 Floreffe 5150 yvonne.scieur@unamur.be 9-10-1949
Soprano Van Peteghem Joélle 475 731 932 rue J. Durieux 69 Belgrade 5001 joelle.vanpeteghem53@gmail.com
Soprano Wullus Hélene 476 385 877 Rue de I'Eau Vive 14 Vedrin 5020 helenewullus@yahoo.fr 28-11-1968
Alto Bernard Jacqueline 473899 718 Avenue Félicien Rops, 15 Bte11 Namur 5000 jacq.bernard@outlook.com 15-03-1946
Alto Christophe Catherine 472 235 860 Rue de Frise, 56 Mehaigne 5310 cathechristophe@gmail.com 21-06-1967
alto Decallais Agnés 476 551 635 rue Chéricou 2 Achet 5362 agnes.decallais@icloud.com 22-06-1962
Alto De Neys Isabelle 478 360 686 Rue d'Alvaux, 10 Bothey 5032 Isadeneys@gmail.com 1-01-1965
Alto Dercq Christine 473 762 146 route de Tamines 34 Fosses-la-Ville 5070 chr.dercq@hotmail.com 8-12-1955
Alto Devillers Anne-Francoise | 493 191676 Rive de Meuse 14 bte4 Profondeville 5170 annefrdevi@gmail.com 24-05-1964
Alto Dewandre Frangoise 071 798328 Rue de la Responnette 7 Saint-Gerard 5640 fdewandre@hotmail.com 23-03-1955
Alto Dorzée Frangoise 477 913 205 Rue des Brasseurs, 170B/52 Namur 5000 francoisedorzee@gmail.com 11-12-1949
Alto Ducarme Véronique 47294 38 73 Rue de la cité, 37 Malonne 5020 veronique.ducarme@gmail.com 14-09-1963
Alto Duvivier Michelle 476 415 763 Rue du Clinchamp, 65 Malonne 5020 micheduvivier@gmail.com 16-06-1939
Alto Fontaine Christiane 473 460 292 rue des Anciens Combattants 12 Mazy 5032 fontainechristiane@hotmail.com 2-09-1953
Alto Jamoulle Geneviéve 498 812 749 Rue Marcel Lecomte, 213 Weépion 5100 genevievebauwens3@hotmail.com 8-11-1950
Alto Lemoine Annik 472 536 440 Chemin des Vignobles, 17 Namur 5000 annik.ronvaux@gmail.com 22-12-1951
Alto Marongiu Francesca 473 5579 40 rue de la Ramonerie 20 Bossiére 5032 francamaron@gmail.com 10-12-1961
Alto Massaux Frangoise 498 653 047 Rue Jennay, 90 Isnes 5032 franmassaux8@gmail.com 24-06-1957
Alto Minique Jacqueline 474301 977 Rue du Centenaire, 47 Mettet 5640 jami4769@hotmail.com 3-11-1945
Alto Petit Véronique 474 231 835 Rue du Chateau d’Eau, 395 Landenne 5300 v.petit@skynet.be 9-09-1965
Alto Pirard Anne 476.83.46.62 Rue Patenier 49 Namur 5000 pirarda@yahoo.fr 16-06-1946
Alto Ronsmans Isabelle 474 64 49 66 Chemin du Gros Buisson 15 Malonne 5020 isaron.deg@gmail.com 27-06-1968
Alto Sandraps Stéphanie 476 307 452 Rue Laide Coupe, 64 Belgrade 5001 stephanie.sandraps@skynet.be 3-11-1971
Alto Soetewey Veerle Temploux 5020 veerle.soetewey@skynet.be
Tenor Avril Bruno 496 610 427 rue de Curnolo 37 Malonne 5020 b.avril@isbm.be 23-05-1960
Tenor Blin Guy 472 927 270 Rue du Centenaire, 47 Mettet 5640 gblin47@hotmail.be 28-11-1941
Tenor Colard Christian 499 42 27 25 Rue des Bigarreaux 1 Marche-les-Dames | 5024 namastar1@hotmail.com 9-06-1950
Tenor Orban Claude 477 393 467 Rue Fontaine des Prés, 23/0011 Namur 5000 claudorban@gmail.com 14-08-1933
Tenor Otte Raymond 475 685 808 Rue Henri Bles, 85 Namur 5000 otteraymond@hotmail.com 17-02-1950
Tenor Rappe Dominique 081 738868 Rue Léon Lefévre, 17 Champion 5020| dominique.rappe@providencechampion.be 5-09-1966
Tenor Ricci Giuseppe 494 93 36 60 Rive de Meuse 14 bte4 Profondeville 5170 giusricci49@gmail.com 17-08-1949
Tenor Rizzo Philippe 494 360 745 Avenue du Saule 15 Boncelles 4100 rizzo.ph@gmail.com
Tenor Sechehaye Vincent 476 55 77 32 Rue de la cité, 37 Malonne 5020 v.sechehaye@gmail.com 7-08-1962
Tenor Tasiaux Benoit 475 814 450 Rue d'Alvaux, 10 Bothey 5032 benoit.tasiaux@skynet.be
Tenor Tribolet André 479 860 525 Rue des Prés, 90 Saint-Servais 5002 atribolet55@gmail.com 27-09-1955
Tenor Van Doorslaer Michel mvander314@gmail.com
Tenoresse Wattelet Bernadette 474 515 964 Grand rue, 4 Thuin 6530 bernadette.wattelet@gmail.com 27-07-1956
Basse Auwers Jean-Marie 08120 09 35 rue Namur-Perwez, 55 Villers-lez-Heest | 5080 jmauwers@live.be 8-11-1958
Basse Bauwens Michel 495 657 733 Rue Marcel Lecomte, 213 Weépion 5100 michel.bauwens13@gmail.com 13-09-1947
Basse Brasseur Daniel 486 031 624 Rue Chapelle Lessire, 42 Malonne 5020 brasseurd@skynet.be 9-08-1966
Basse Brasseur Michel 475 326 127 Rue Lucien Fosséprez, 5 Bois-de-Villers 5170 michel@a2bw.be 11-08-1958
Basse Brouir Léon 475 344 215 Rue du gros chéne, 29b Mettet 5640 |.brouir@gmail.com 9-08-1937
Basse De Hepcée Nicolas 496 28 75 01 Rue Sur-les-Dos 25 Bioul 5537 nicolas@dehepcee.com 31-03-1965
Basse Delcroix Bernard 471 120 364 Rue du Chenét, 6 Floriffoux 5150 arbrebdelcroix@skynet.be 6-05-1954
Basse Dessambre Bruno 476 553 398 Rue Haute, 31 Gerin 5524 bruno.dessambre@gmail.com 21-03-1951
Basse Fisette Paul 473 413 729 Rue de Frise, 56 Mehaigne 5310 Paul fisette@uclouvain.be 9-01-1964
Basse Gobbe Christian 476 596 017 | Av. Comte de Smet de Nayer 11bte10 Namur 5000 christiangobbe@gmail.com 28-03-1946
Basse Lambert Dominique 473 43 55 32 rue du College 43 Godinne 5530 domi7lambert@gmail.com 2-07-1957
Basse Lejman Jerzy 470 920 414 rue du Calvaire 37 Franiere 5150 jerzylejman@hotmail.com
Basse Renier Eric 488 984 244 Rue terre a l'ipe, 27 Malonne 5020 ericrenier@outlook.com 29-03-1965
Basse Trefois Jean-Luc Grand rue, 4 Thuin jeanluc.trefois@skynet.be 1-06-1959




